
Akce FORCE SPAC - Mokrolazecká 60 | Závod Mokrolazecká 60, 07.09.2024 10:00
Délka tratě (km): 63,00, Počet kol: 3, Trať: Mokré lazce, Stav: Oficiální výsledky 

Ženy B (ŽB) - [1924 - 1984]

Poř. St.č. Celé jméno RN. Kat. Oddíl Výkon Ztráta v
kategorii

1 805 GERASHCHENKO
Nadya 1984 ŽB CK HOBBY Bohumín A 02:28:09

2 802 PARGAČOVÁ Marcela 1963 ŽB Cyklokramo Suchdol nad
Odrou A 02:41:08 00:12:58

Počet závodníků: 2

Ženy A (ŽA) - [1985 - 2009]

Poř. St.č. Celé jméno RN. Kat. Oddíl Výkon Ztráta v
kategorii

1 752 HERMANOVÁ Beáta 2007 ŽA Sportcomplex Břeclav 01:59:01
2 753 NĚMCOVÁ Natálie 2008 ŽA Sportcomplex Břeclav 02:05:57 00:06:56

3 756 RUPOVÁ Dominika 2005 ŽA ACK Staral Ves nad
Ondřejnicí 02:10:26 00:11:25

4 702 NOSKOVÁ Kateřina 2005 ŽA CK Orlík Orlová 02:10:30 00:11:29
5 754 JEŽKOVÁ Jaroslava 1996 ŽA KILPI RACING TEAM 02:21:22 00:22:21

Počet závodníků: 5

Muži F (F) - [1958 - 1902]

Poř. St.č. Celé jméno RN. Kat. Oddíl Výkon Ztráta v
kategorii

1 550 MOTL Bohumír 1951 F CK hobby Bohumín 02:10:32

2 505 TOMAN Vladislav 1953 F Cyklokramo Suchdol nad
Odrou A 02:10:37 00:00:05

3 501 SKOTNICA Josef 1952 F SKP Opava 02:33:31 1 kolo

Počet závodníků: 3

Muži E (E) - [1959 - 1964]

Poř. St.č. Celé jméno RN. Kat. Oddíl Výkon Ztráta v
kategorii

1 419 TOMEČEK Václav 1962 E 01:58:31
2 420 NOVÁK Milan 1957 E YOGI Racing Team Ostrava 01:59:15 00:00:43
3 421 DAŇHEL Mojmír 1964 E Loko Campagnolo Krnov 02:02:18 00:03:47
4 415 BARAN Petr 1960 E Loko Campagnolo Krnov 02:10:32 00:12:01

5 416 MÍČEK Oldřich 1958 E Cyklokramo Suchdol nad
Odrou A 02:10:32 00:12:01

6 413 CHMURA Petr 1962 E Team Forman Energetic 02:23:33 00:25:02
7 406 PIKÁLEK Milan 1962 E TJ Baník Havířov 02:27:14 00:28:43
8 404 HONĚK Milouš 1958 E YOGI Racing Team Ostrava 02:28:19 00:29:48
9 401 KONTÚR Milan 1960 E MIKONT Frenštát 02:33:16 00:34:45

10 407 ŠKANDERA Karel 1961 E TJ Baník Havířov 02:40:57 00:42:26

Počet závodníků: 10

09.09.24 13:14 Zobraz nastavitelný tisk Nastavitelný tisk Tisk Úvodní stránka

webapp.atletikauni.cz/cz/s1272/Uvodni-stranka/Tisk/Nastavitelny-tisk/c2092-Zobraz-nastavitelny-tisk 1/3



Muži D (D) - [1965 - 1974]

Poř. St.č. Celé jméno RN. Kat. Oddíl Výkon Ztráta v
kategorii

1 312 ODVÁRKA Ivo 1967 D FORCE KCK Zlín A 01:50:21

2 305 PROKEŠ Stanislav 1968 D Cyklokramo Suchdol nad
Odrou A 01:50:25 00:00:04

3 360 KUBALA Martin 1974 D Ostra-multicraft Čeladná 01:55:57 00:05:36
4 313 FAJKUS Petr 1972 D FORCE KCK Zlín A 01:58:17 00:07:56
5 362 SWACZYNA Patrik 1973 D KILPI RACING TEAM 01:59:02 00:08:41
6 352 FIALA David 1970 D TTC Ostrava 02:28:01 00:37:40
7 354 LIHOTZKY Tomas 1973 D x 02:34:34 00:44:13

Počet závodníků: 7

Muži C (C) - [1975 - 1984]

Poř. St.č. Celé jméno RN. Kat. Oddíl Výkon Ztráta v
kategorii

1 207 ZATLOUKAL Petr 1977 C Cyklokramo Suchdol nad
Odrou A 01:44:39

2 264 PILČÍK Adam 1984 C 01:46:09 00:01:30
3 259 KOCUREK Jaroslav 1981 C 01:50:14 00:05:35
4 250 HEINRICH Lukáš 1979 C Colnago & Assos Opava 01:50:15 00:05:36

5 208 MARTINÁK Josef 1975 C Cyklokramo Suchdol nad
Odrou A 01:50:17 00:05:38

6 206 BISKUP Michal 1982 C CK Frenštát pod Radhoštěm
1 01:50:17 00:05:38

7 203 UVÍRA Václav 1981 C CK Orlík Orlová 01:50:18 00:05:39
8 253 OLSZEWSKI Kornel 1981 C SII CYCLING TEAM 01:50:19 00:05:40
9 252 ČER Tomáš 1983 C Colnago & Assos Opava 01:50:33 00:05:54

10 201 BAJGAR David 1976 C YOGI Racing Team Ostrava 01:53:59 00:09:19
11 256 KRHUT Martin 1980 C Ostrava 01:59:01 00:14:21
12 258 PROKOPEC Pavel 1984 C Krnov 01:59:03 00:14:24
13 215 ZATLOUKAL David 1978 C FORCE KCK Zlín A 01:59:05 00:14:26
14 1251 ČMELO Marek 1987 C Sam za sebe 01:59:06 00:14:27
15 260 BENEŠ Daniel 1981 C Dolní Benešov 02:05:52 00:21:13
16 213 FOLTYN Jiří 1982 C CK HOBBY Bohumín A 02:05:57 00:21:18
17 221 JURČA Libor 1975 C 02:09:33 00:24:53

18 209 DOHNAL Tomáš 1980 C Cyklokramo Suchdol nad
Odrou B 02:10:41 00:26:02

19 265 ŠEVCECH Miroslav 1981 C HK POTOČÁR 02:21:31 00:36:52
20 280 RAIDA Lukáš 1975 C Chlupy v zipu 02:24:40 00:40:00
21 251 SÝKORA Daniel 1983 C LK Mokré Lazce 02:28:03 00:43:24

Počet závodníků: 21

Muži B (B) - [1985 - 1994]

Poř. St.č. Celé jméno RN. Kat. Oddíl Výkon Ztráta v
kategorii

1 74 HANTL Petr 1993 B Pells Unity 01:43:24
2 155 SWACZYNA Petr 1985 B KILPI RACING TEAM 01:44:38 00:01:13
3 111 HRADIL Jiří 1986 B FORCE KCK Zlín B 01:44:38 00:01:13
4 112 KOZUBÍK Roman 1973 B FORCE KCK Zlín A 01:46:03 00:02:38
5 151 KUKLA Ondřej 1994 B Frýdlant nad Ostravicí 01:50:12 00:06:47
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6 107 GLOGAR Jaroslav 1993 B Cyklokramo Suchdol nad
Odrou A 01:50:17 00:06:52

7 56 WATZLAWIK Patrik 1991 B MCN 01:50:17 00:06:52

8 108 ŠRÁMEK Vít 1994 B Cyklokramo Suchdol nad
Odrou B 01:50:24 00:06:59

9 152 KONEČNÝ Dalibor 1989 B KILPI RACING TEAM 01:54:04 00:10:39
10 157 LASÁK Matěj 1982 B 01:59:01 00:15:36
11 1158 ANDRLE Karel 1990 B dRy 01:59:02 00:15:37
12 150 KOCIAN Tomáš 1986 B Lhota u Opavy 02:04:12 00:20:47
13 45 STEYER Matěj 1985 B Chlupy v zipu 02:10:43 00:27:18

Počet závodníků: 13

Muži A (A) - [1995 - 2005]

Poř. St.č. Celé jméno RN. Kat. Oddíl Výkon Ztráta v
kategorii

1 55 HAVRLANT Jakub 2003 A Team Forman Energetic 01:43:24
2 72 KÁŇA Robin 2004 A Team Forman Energetic 01:44:14 00:00:49
3 11 MACH Ondřej 1997 A Team Forman Energetic 01:44:37 00:01:12

4 4 BLAŤÁK Petr 1995 A Cyklokramo Suchdol nad
Odrou A 01:44:38 00:01:13

5 7 FIERLA Ondřej 1993 A Team Forman Energetic 01:45:36 00:02:11
6 73 ŠIGUT David 2003 A Team Forman Energetic 01:46:00 00:02:35
7 70 NEUGEBAUER Michal 2003 A Sport kurzy 01:46:22 00:02:57
8 8 CHOVANEC David 1995 A FORCE KCK Zlín A 01:48:19 00:04:54
9 6 SCHICHEL Jakub 1997 A CK Frenštát pod Radhoštěm 01:50:17 00:06:52

10 158 PAVLÍČEK Vojtěch 1997 A Sam za sebe 01:50:17 00:06:52
11 51 SWIENCZEK Patrik 2004 A TŽ Třinec 01:50:30 00:07:05
12 57 ŠIK Jan 2002 A Ostra Multicraft Čeladná 01:55:57 00:12:32
13 78 DOSTALIK Daniel 2001 A 02:05:56 00:22:31
14 58 ŠTĚPÁN Ferdinand 2001 A Team Forman Energetic 02:19:02 00:35:37
15 63 ULRICH Jan 2005 A LK Mokré Lazce 02:21:54 00:38:29

Neklasifikováni
54 MIKL František 2001 A Bike Team Sazovice 01:11:20 1 kolo

Počet závodníků: 16

Junioři (M) - [2006 - 2024]

Poř. St.č. Celé jméno RN. Kat. Oddíl Výkon Ztráta v
kategorii

1 654 HAVLÍK Jiří 2007 M CykloMira Wallachian Racing 01:44:37

2 657 BUCHÁČEK
Oliver_Trent 2009 M Team Forman Energetic 01:46:14 00:01:36

3 655 KUBALA Lukáš 2007 M OSTRA-MULTICRAVT
ČELADNÁ 01:48:01 00:03:24

4 660 MUŠÁLEK Jakub 2007 M Head pro team kolo Opava 01:50:15 00:05:37

5 652 OSWALD Vít 2008 M OSTRA-MULTICRAVT
ČELADNÁ 01:50:16 00:05:39

6 602 BIALONCZYK Theodor 2009 M CK Orlík Orlová 01:50:18 00:05:40
7 656 RAK Hynek 2009 M 02:05:50 00:21:13
8 653 ZDVÍHAL Kristián 2006 M KILPI RACING TEAM 02:21:15 00:36:38
9 608 GRYC Jan 2006 M on-off team 02:27:59 00:43:22

Neklasifikováni
650 PAVLÍK Ondřej 2006 M KILPI RACING TEAM 3 kola

Počet závodníků: 10
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Akce FORCE SPAC - Mokrolazecká 60 | Závod Mokrolazecká 60, 07.09.2024 10:00
Délka tratě (km): 63,00, Počet kol: 3, Trať: Mokré lazce

Poř. St.č. Jméno RN. Poř. Kateg. Oddíl Kola Výkon Ztráta

1 55 HAVRLANT Jakub 2003 1 A Team Forman Energetic 3 01:43:24
2 74 HANTL Petr 1993 1 B Pells Unity 3 01:43:24 00:00:00
3 72 KÁŇA Robin 2004 2 A Team Forman Energetic 3 01:44:14 00:00:49

4 654 HAVLÍK Jiří 2007 1 M CykloMira Wallachian
Racing 3 01:44:37 00:01:12

5 11 MACH Ondřej 1997 3 A Team Forman Energetic 3 01:44:37 00:01:12
6 155 SWACZYNA Petr 1985 2 B KILPI RACING TEAM 3 01:44:38 00:01:13
7 111 HRADIL Jiří 1986 3 B FORCE KCK Zlín B 3 01:44:38 00:01:13

8 4 BLAŤÁK Petr 1995 4 A Cyklokramo Suchdol nad
Odrou A 3 01:44:38 00:01:13

9 207 ZATLOUKAL Petr 1977 1 C Cyklokramo Suchdol nad
Odrou A 3 01:44:39 00:01:14

10 7 FIERLA Ondřej 1993 5 A Team Forman Energetic 3 01:45:36 00:02:11
11 73 ŠIGUT David 2003 6 A Team Forman Energetic 3 01:46:00 00:02:35
12 112 KOZUBÍK Roman 1973 4 B FORCE KCK Zlín A 3 01:46:03 00:02:38
13 264 PILČÍK Adam 1984 2 C 3 01:46:09 00:02:44

14 657 BUCHÁČEK
Oliver_Trent 2009 2 M Team Forman Energetic 3 01:46:14 00:02:49

15 70 NEUGEBAUER
Michal 2003 7 A Sport kurzy 3 01:46:22 00:02:57

16 655 KUBALA Lukáš 2007 3 M OSTRA-MULTICRAVT
ČELADNÁ 3 01:48:01 00:04:37

17 8 CHOVANEC David 1995 8 A FORCE KCK Zlín A 3 01:48:19 00:04:54
18 151 KUKLA Ondřej 1994 5 B Frýdlant nad Ostravicí 3 01:50:12 00:06:47
19 259 KOCUREK Jaroslav 1981 3 C 3 01:50:14 00:06:49
20 250 HEINRICH Lukáš 1979 4 C Colnago & Assos Opava 3 01:50:15 00:06:50

21 660 MUŠÁLEK Jakub 2007 4 M Head pro team kolo
Opava 3 01:50:15 00:06:50

22 652 OSWALD Vít 2008 5 M OSTRA-MULTICRAVT
ČELADNÁ 3 01:50:16 00:06:51

23 6 SCHICHEL Jakub 1997 9 A CK Frenštát pod
Radhoštěm 3 01:50:17 00:06:52

24 107 GLOGAR Jaroslav 1993 6 B Cyklokramo Suchdol nad
Odrou A 3 01:50:17 00:06:52

25 208 MARTINÁK Josef 1975 5 C Cyklokramo Suchdol nad
Odrou A 3 01:50:17 00:06:52

26 206 BISKUP Michal 1982 6 C CK Frenštát pod
Radhoštěm 1 3 01:50:17 00:06:52

27 56 WATZLAWIK Patrik 1991 7 B MCN 3 01:50:17 00:06:52
28 158 PAVLÍČEK Vojtěch 1997 10 A Sam za sebe 3 01:50:17 00:06:52

29 602 BIALONCZYK
Theodor 2009 6 M CK Orlík Orlová 3 01:50:18 00:06:53

30 203 UVÍRA Václav 1981 7 C CK Orlík Orlová 3 01:50:18 00:06:53
31 253 OLSZEWSKI Kornel 1981 8 C SII CYCLING TEAM 3 01:50:19 00:06:54
32 312 ODVÁRKA Ivo 1967 1 D FORCE KCK Zlín A 3 01:50:21 00:06:56

33 108 ŠRÁMEK Vít 1994 8 B Cyklokramo Suchdol nad
Odrou B 3 01:50:24 00:06:59

34 305 PROKEŠ Stanislav 1968 2 D Cyklokramo Suchdol nad
Odrou A 3 01:50:25 00:07:00

35 51 SWIENCZEK Patrik 2004 11 A TŽ Třinec 3 01:50:30 00:07:05
36 252 ČER Tomáš 1983 9 C Colnago & Assos Opava 3 01:50:33 00:07:08

37 201 BAJGAR David 1976 10 C YOGI Racing Team
Ostrava 3 01:53:59 00:10:34

38 152 KONEČNÝ Dalibor 1989 9 B KILPI RACING TEAM 3 01:54:04 00:10:39



39 360 KUBALA Martin 1974 3 D Ostra-multicraft Čeladná 3 01:55:57 00:12:32
40 57 ŠIK Jan 2002 12 A Ostra Multicraft Čeladná 3 01:55:57 00:12:32
41 313 FAJKUS Petr 1972 4 D FORCE KCK Zlín A 3 01:58:17 00:14:52
42 419 TOMEČEK Václav 1962 1 E 3 01:58:31 00:15:06
43 256 KRHUT Martin 1980 11 C Ostrava 3 01:59:01 00:15:36
44 752 HERMANOVÁ Beáta 2007 1 ŽA Sportcomplex Břeclav 3 01:59:01 00:15:36
45 157 LASÁK Matěj 1982 10 B 3 01:59:01 00:15:36
46 1158 ANDRLE Karel 1990 11 B dRy 3 01:59:02 00:15:37
47 362 SWACZYNA Patrik 1973 5 D KILPI RACING TEAM 3 01:59:02 00:15:37
48 258 PROKOPEC Pavel 1984 12 C Krnov 3 01:59:03 00:15:38
49 215 ZATLOUKAL David 1978 13 C FORCE KCK Zlín A 3 01:59:05 00:15:40
50 1251 ČMELO Marek 1987 14 C Sam za sebe 3 01:59:06 00:15:41

51 420 NOVÁK Milan 1957 2 E YOGI Racing Team
Ostrava 3 01:59:15 00:15:50

52 421 DAŇHEL Mojmír 1964 3 E Loko Campagnolo Krnov 3 02:02:18 00:18:53
53 150 KOCIAN Tomáš 1986 12 B Lhota u Opavy 3 02:04:12 00:20:47
54 656 RAK Hynek 2009 7 M 3 02:05:50 00:22:25
55 260 BENEŠ Daniel 1981 15 C Dolní Benešov 3 02:05:52 00:22:27
56 78 DOSTALIK Daniel 2001 13 A 3 02:05:56 00:22:31
57 213 FOLTYN Jiří 1982 16 C CK HOBBY Bohumín A 3 02:05:57 00:22:32
58 753 NĚMCOVÁ Natálie 2008 2 ŽA Sportcomplex Břeclav 3 02:05:57 00:22:32
59 221 JURČA Libor 1975 17 C 3 02:09:33 00:26:08

60 756 RUPOVÁ Dominika 2005 3 ŽA ACK Staral Ves nad
Ondřejnicí 3 02:10:26 00:27:01

61 702 NOSKOVÁ Kateřina 2005 4 ŽA CK Orlík Orlová 3 02:10:30 00:27:06
62 415 BARAN Petr 1960 4 E Loko Campagnolo Krnov 3 02:10:32 00:27:07

63 416 MÍČEK Oldřich 1958 5 E Cyklokramo Suchdol nad
Odrou A 3 02:10:32 00:27:07

64 550 MOTL Bohumír 1951 1 F CK hobby Bohumín 3 02:10:32 00:27:07

65 505 TOMAN Vladislav 1953 2 F Cyklokramo Suchdol nad
Odrou A 3 02:10:37 00:27:12

66 209 DOHNAL Tomáš 1980 18 C Cyklokramo Suchdol nad
Odrou B 3 02:10:41 00:27:16

67 45 STEYER Matěj 1985 13 B Chlupy v zipu 3 02:10:43 00:27:18
68 58 ŠTĚPÁN Ferdinand 2001 14 A Team Forman Energetic 3 02:19:02 00:35:37
69 653 ZDVÍHAL Kristián 2006 8 M KILPI RACING TEAM 3 02:21:15 00:37:50
70 754 JEŽKOVÁ Jaroslava 1996 5 ŽA KILPI RACING TEAM 3 02:21:22 00:37:57
71 265 ŠEVCECH Miroslav 1981 19 C HK POTOČÁR 3 02:21:31 00:38:06
72 63 ULRICH Jan 2005 15 A LK Mokré Lazce 3 02:21:54 00:38:29
73 413 CHMURA Petr 1962 6 E Team Forman Energetic 3 02:23:33 00:40:08
74 280 RAIDA Lukáš 1975 20 C Chlupy v zipu 3 02:24:40 00:41:15
75 406 PIKÁLEK Milan 1962 7 E TJ Baník Havířov 3 02:27:14 00:43:49
76 608 GRYC Jan 2006 9 M on-off team 3 02:27:59 00:44:34
77 352 FIALA David 1970 6 D TTC Ostrava 3 02:28:01 00:44:36
78 251 SÝKORA Daniel 1983 21 C LK Mokré Lazce 3 02:28:03 00:44:39

79 805 GERASHCHENKO
Nadya 1984 1 ŽB CK HOBBY Bohumín A 3 02:28:09 00:44:44

80 404 HONĚK Milouš 1958 8 E YOGI Racing Team
Ostrava 3 02:28:19 00:44:54

81 401 KONTÚR Milan 1960 9 E MIKONT Frenštát 3 02:33:16 00:49:51
82 354 LIHOTZKY Tomas 1973 7 D x 3 02:34:34 00:51:09
83 407 ŠKANDERA Karel 1961 10 E TJ Baník Havířov 3 02:40:57 00:57:32

84 802 PARGAČOVÁ
Marcela 1963 2 ŽB Cyklokramo Suchdol nad

Odrou A 3 02:41:08 00:57:43

85 501 SKOTNICA Josef 1952 3 F SKP Opava 2 02:33:31 1 kolo
Neklasifikováni

DNS 650 PAVLÍK Ondřej 2006 M KILPI RACING TEAM 0 3 kola



DNF 54 MIKL František 2001 A Bike Team Sazovice 2 01:11:20 1 kolo

Počet závodníků: 87


